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TIMO KUOSMANEN TALOUSTIETEEN
TUTKIMUSPROFESSORIKSI MTT:hen

Uusi professuuri pureutuu elintarvikemarkkinoiden toimivuuteen
ja tehokkuuteen

KTT, YTM Timo Kuosmanen on valittu taloustieteen tutkimusprofessoriksi
MTT:hen (Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus). Tehtävä on uusi ja se
täytettiin viiden vuoden määräajaksi alkaen maaliskuusta 2006. Professuurin
tutkimusalana on Suomen elintarvikemarkkinoiden tehokkuus ja toimivuus
kansainvälisessä toimintaympäristössä. Tutkimusprofessorin toimipaikka on
MTT:n taloustutkimuksessa Helsingissä.

Elintarvikemarkkinoita käsittelevän taloustieteellisen tutkimuksen tarve on
viime vuosina korostunut elintarvikekaupan voimakkaan keskittymisen ja
kansainvälistymisen sekä uusien teknologisten innovaatioiden myötä (esim.
geenimuunnellut ja terveysvaikutteiset elintarvikkeet). Perustettu professuuri
vahvistaa merkittävästi MTT:n roolia alan tutkimuskentässä.

Timo Kuosmanen, 31, on työskennellyt ympäristö- ja
luonnonvarataloustieteen apulaisprofessorina Wageningenin yliopistossa
Hollannissa vuodesta 2002. Sitä ennen hän toimi soveltavan matematiikan ja
tilastotieteen apulaisprofessorina Kööpenhaminan yliopistossa. Kuosmanen
toimii myös taloustieteen dosenttina kotikaupunkinsa Joensuun yliopistossa,
josta hän valmistui taloustieteen maisteriksi vuonna 1996.

LAAJA-ALAISTA MENETELMÄOSAAMISTA

Helsingin kauppakorkeakoulussa vuonna 2001 väitelleen Kuosmasen
vahvuuksia ovat vankka kvantitatiivisten tutkimusmenetelmien ja
mikrotalousteorian hallinta. Hän on erikoistunut tuottavuuden ja tehokkuuden
mittaamiseen ja niihin vaikuttavien tekijöiden analyysiin. Kehittämiään
tutkimusmenetelmiä hän on soveltanut muun muassa maa- ja
metsätalouteen, julkiseen sektoriin ja ympäristöalaan liittyvissä tutkimuksissa.

Kuosmasen julkaisutoiminta on ollut erittäin tuotteliasta. Hänen
tutkimustuloksiaan on julkaistu lukuisissa kansainvälisissä tieteellisissä
julkaisuissa ja vuoden 2005 alussa hänet nimitettiin  Journal of Productivity
Analysis -julkaisun apulaispäätoimittajaksi. Uudella professorilla on myös
meriittejä kansainvälisten tutkimusohjelmien johtamisesta: hänen
johtamalleen työryhmälle on myönnetty mm. 12 000 euron arvoinen



eurooppalainen ”Management Science Strategic Innovation Prize” –palkinto
vuonna 2004.

MTT:n taloustieteen tutkimusprofessorin tehtävään tuli määräaikaan
mennessä yksitoista hakemusta.

Lisätietoja: Timo Kuosmanen, puh. +31 317 484 739;
timo.kuosmanen@wur.nl

Bästa mottagare, det här meddelandet finns på svenska på MTT:s webbplats
på adressen http://www.mtt.fi/svenska/aktuellt/meddelanden/051213ru.html


